
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka 
ul. Powstania Warszawskiego 1 

32-020 Wieliczka 
woj. małopolskie  

  

 
ZARZĄDZENIE NR 100/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 
i sportu wśród dzieci i młodzieży w roku 2023 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 15 ust. 2h i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 571) Zarządzenia nr 27/2023 Burmistrza Miasta 
i Gminy Wieliczka z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży 
w roku 2023, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży w roku 2023 przyznaje się dotacje na dofinansowanie następującym 
Oferentom: 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznyc 

(w zł) 
1. Małopolski Związek Ju-

Jitsu  Małopolska Liga Ju-Jitsu – Salt Cup  6 000,00 

2. Stowarzyszenie Grappling 
Kraków  Zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży  8 000,00 

3. Wielicko – Gdowska Szkoła 
Walki PRIME  Sztuki walki jako sport poprawiający sprawność ruchową 9 000,00 

4. Fundacja Wspierania i 
Rozwoju PROFONDITA  Taniec to ruch – ruch to życie!  8 000,00 

5. Młodzieżowy Klub 
Sportowy Kung-Fu  Kung Fu/Wushu – doskonała kultura fizyczna 2023 10 000,00 

6. LKS STRAŻAK Kokotów  
Szkolenie drużyn młodzieżowych LKS Strażak Kokotów 
reprezentujących Gminę Wieliczka w rozgrywkach 
organizowanych przez polskie związki sportowe w roku 2023 

21 000,00 

7. UKS Judo King Wieliczka  Judo – sport olimpijski (szkolenie i udział w rywalizacji krajowej i 
międzynarodowej)  9 000,00 

8. Uczniowski Klub Sportowy 
SYGNECZÓW Futbol drogą do sukcesu  18 000,00 

9. Uczniowski Klub Sportowy 
SYGNECZÓW Żegluj z nami ! 5 000,00 

10. Towarzystwo Sportowe 
WIELICZANKA 

Wyszkolenie i udział w zawodach dzieci i młodzieży z lekkiej 
atletyki 29 000,00 

11. Towarzystwo Sportów 
Wodnych WODNIK 

„Pływać każdy może” – upowszechnianie pływania wśród dzieci i 
młodzieży z terenu Miasta i Gminy Wieliczka 10 000,00 

12. Uczniowski Klub Sportowy 
LIDER Siercza 

Treningi wspinaczkowe dzieci i młodzieży oraz start zawodników 
UKS Lider w zawodach Mistrzostw i Pucharu Polski  12 000,00 

13. Uczniowski Klub Sportowy 
LIDER Siercza 

Treningi lekkoatletyczne dzieci i młodzieży oraz przygotowania i 
starty w zawodach sportowych  20 000,00 

14. Klub Sportowy GÓRNIK 
Wieliczka 

Prawidłowy rozwój fizyczny młodych zawodników piłki nożnej i 
boksu zrzeszonych w Klubie Sportowym Górnik Wieliczka w 2023 
roku 

46 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22B26FF9-65CD-4A51-8E87-434C68B1A6FE. Podpisany Strona 1 z 3



15. 
Wielickie Towarzystwo 
Sportowe Akademia 
Piłkarska 

Organizacja zajęć sportowych, upowszechnianie kultury fizycznej 
wśród dzieci i młodzieży z Gminy Wieliczka przez doskonalenie 
umiejętności gry w piłkę nożną oraz uczestnictwo w rozgrywkach 
ligowych, turniejach piłkarskich, piknikach sportowych w roku 
2023 

18 000,00 

16. Ludowy Klub Sportowy 
GWIAZDA Brzegi 

Szkolenie i rozwój umiejętności piłkarskich dzieci i młodzieży i 
zawodników LKS Gwiazda Brzegi biorących udział w 
rozgrywkach organizowanych przez Polskie Związki Sportowe 

21 000,00 

17. Klub Sportowy CONTRA 
Sułków 

Szkolenie dzieci i młodzieży w sekcji piłki nożnej KS Contra 
Sułków 19 000,00 

18. Stowarzyszenie  
CHOKU SIE  Popularyzacja wśród dzieci i młodzieży sztuki sportów obronnych 9 000,00 

19. Wielicki Klub Karate 
Kyokushinkai 

Kształtowanie rozwoju psycho-fizycznego dzieci i młodzieży 
poprzez trening Karate Kyokushin 9 000,00 

20. Towarzystwo Sportowe 
WIELICZANKA 

Udział drużyn młodzieżowych TS Wieliczanki w rozgrywkach 
piłkarskich w 2023 r. 38 000,00 

21. Fundacja Big Point Siercza Rozwój sekcji tenisa ziemnego oraz popularyzacja tenisa ziemnego 
wśród najmłodszych dzieci na terenie Gminy Wieliczka  8 000,00 

22. Fundacja Big Point Siercza Rozwój sekcji piłkarskiej oraz popularyzacja piłki nożnej wśród 
najmłodszych dzieci na terenie Gminy Wieliczka  8 000,00 

23. LKS WĘGRZCANKA  
Węgrzce Wielkie  Piłka nożna dla dzieci  17 000,00 

24. Klub Sportowy WILGA 
Koźmice Wielkie 

Szkolenie oraz udział w rozgrywkach piłkarskich drużyn 
młodzieżowych Klubu Sportowego Wilga Koźmice Wielkie  20 000,00 

25. Stowarzyszenie Solne 
Miasto Wieliczka Szkolenie z pływania oraz udział w zawodach pływackich  20 000,00 

26. UKS FC Gwarek Wieliczka Organizacja zajęć gimnastycznych dla dziewcząt z Gminy 
Wieliczka 8 000,00 

27. UKS FC Gwarek Wieliczka  
Organizacja zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży z Gminy 
Wieliczka poprzez doskonalenie umiejętności gry w piłkę nożną i 
uczestnictwo w rozgrywkach ligowych oraz turniejach sportowych  

19 000,00 

28. LKS Czarnochowice  Szkolenie dzieci i młodzieży w piłce nożnej i siatkówce 21 000,00 
29. Stowarzyszenie UKS 

REGIS Wieliczka 
Szkolenie w sekcji koszykówki chłopców, start w ligach i 
turniejach ogólnopolskich 34 000,00 

30. 
UKS Żaczek  
przy Szkole Podstawowej 
im. J. Korczaka w 
Węgrzcach Wielkich 

Trening czyni mistrza 10 000,00 

31. Uczniowski Klub Sportowy 
GIMNAZJON Gimnastyka – sprawność, radość, zdrowie (edycja 2023) 18 000,00 

32. Uczniowski Klub Sportowy 
MIASTO SOLI Wieliczka  Rozwój Uczniowskiego Klubu Sportowego Miasto Soli Wieliczka  13 000,00 

33. Stowarzyszenie 
KORNELIUS Szkolna liga szachowa  5 000,00 

34. Stowarzyszenie 
KORNELIUS  Piłkarskie przedszkole  4 000,00 

35. Uczniowski Klub Sportowy 
MAGNUM Żyjmy zdrowo na sportowo 15 000,00 

36. Ludowy Klub Sportowy 
Śledziejowice 

Zapewnienie oraz organizacja zajęć sportowych dla dzieci i 
młodzieży z Gminy Wieliczka zamieszkałych w miejscowości oraz 
okolicach sołectwa Śledziejowice 

19 000,00 

37. Stowarzyszenie  
Klub Sportowy MCT 

Przygotowanie dzieci i młodzieży do startów w regionalnych i 
ogólnopolskich zawodach tańca towarzyskiego  10 000,00 

38. Towarzystwo Sportowe 
Wilga Golkowice Kolarstwo - droga do sukcesu 8 000,00 

39. Towarzystwo Sportowe 
Wilga Golkowice Piłka nożna naszą pasją  15 000,00 

40. 
Stowarzyszenie 
BADMINTON LIDER 
Wieliczka  

Zajęcia badmintona drogą na Igrzyska  6 000,00 

41. Wielickie Towarzystwo 
Sportowe SOLNA 

Szkolenie sportowe oraz udział w meczach ligowych i turniejach 
międzyklubowych w piłce siatkowej drużyn dziecięcych i 36 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22B26FF9-65CD-4A51-8E87-434C68B1A6FE. Podpisany Strona 2 z 3



młodzieżowych WTS Solna 

42. 
Stowarzyszenie  
Klub Sportowy Szkoła 
Mistrzostwa Sportowego 
Wieliczka 

Szkolenie w ramach zajęć dodatkowych w piłce nożnej Klubu 
Sportowego Szkoła Mistrzostwa Sportowego Wieliczka  8 000,00 

43. 
Stowarzyszenie  
Klub Sportowy Szkoła 
Mistrzostwa Sportowego 
Wieliczka 

Szkolenie w ramach zajęć dodatkowych w piłce siatkowej 
zawodniczek Klubu Sportowego Szkoła Mistrzostwa Sportowego 
Wieliczka 

5 000,00 

44. 
Stowarzyszenie  
Klub Sportowy Szkoła 
Mistrzostwa Sportowego 
Wieliczka 

Szkolenie w ramach zajęć dodatkowych w pływaniu zawodników 
Klubu Sportowego Szkoła Mistrzostwa Sportowego w Wieliczce  5 000,00 

45. 
Szkoła Mistrzostwa 
Sportowego Solne Miasto 
Wieliczka  

Szkolenie w sekcji futsalowej młodzieżowców, przygotowanie oraz 
udział w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w Futsalu 18 000,00 

46. 
Szkoła Mistrzostwa 
Sportowego Solne Miasto 
Wieliczka  

Szkolenie i rozwój umiejętności oraz współzawodnictwo dzieci w 
sekcji piłki nożnej 21 000,00 

47. Stowarzyszenie MKS MOS 
Wieliczka 

Szkolenie dzieci i młodzieży w piłce siatkowej dziewcząt, udział w 
turniejach i ligach 36 000,00 

48. Stowarzyszenie MKS MOS 
Wieliczka 

Szachowe szkolenie dzieci i młodzieży, udział w turniejach 
indywidualnych i drużynowych 10 000,00 

49. Stowarzyszenie MKS MOS 
Wieliczka 

Udział drużyny MKS MOS Wieliczka w I Ogólnopolskiej Lidze 
Juniorów w szachach 8 000,00 

§ 2.  

Nie udziela się wsparcia finansowego następującym oferentom, z powodu błędów formalnych, jakie wystąpiły 
w złożonych przez nich ofertach na realizację zadań publicznych: 
Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 
1. Stowarzyszenie  

Szkoła Futbolu Staniątki  
Popularyzacja piłki nożnej wśród najmłodszych dzieci na terenie Gminy 
Wieliczka 

2. Uczniowski Klub Sportowy  
R4 Kraków  Ruch to zdrowie – piłka nożna  

3. Uczniowski Klub Sportowy  
R4 Kraków Ruch to zdrowie – koszykówka  

4. Fundacja Krakowska Szkoła 
Bramkarska  Szkolenie bramkarzy w piłce nożnej  

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Kultury, Sportu, Turystyki i Komunikacji Społecznej Urzędu 
Miasta i Gminy w Wieliczce. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 kwietnia 2023 r. 

  

   
Burmistrz 

 
 

Artur Kozioł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22B26FF9-65CD-4A51-8E87-434C68B1A6FE. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


